Regnskab for HI NA Danmark

2013
Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift Beholdning

31.01.13 Beholdning overfgrt fra 2012 2.938,00
04.02.13 Transport regions mgde 2.400,00 538,00
04.02.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 320,00 218,00
04.02.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 40,00 178,00
04.02.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 40,00 138,00
11.02.13 Fra RSK' s hovedkonto 7.000,00 7.138,00
06.03.13 HI BOD NASYDDANMARK 2.900,00 10.038,00
12.03.13 SOKNA (Litteratur) 1.350.00 11.388,00
15.03.13 World Service Office (Litteratur+ 4.105,00 7.283,00

SOKNA 1.350)
20.04.13 Transport RSK mgde 200,00 7.083,00
29.04.13 T-shirt (fra 2.900 hi bod) 675,00 6.408,00
17.05.13 T-shirt (fra 2.900 hi bod) 810,00 5.598,00
01.06.13 Transport regions mgde 2.200,00 3.398,00
01.06.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 269,00 3.129,00
01.06.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 58,00 3.071,00
01.06.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 25,00 3.046,00
17.07.13 Fra RSK s hovedkonto 5.000,00 8.046,00
17.07.13 Fra RSK s hovedkonto ( workshop 3.000,00 11.046,00

HI,OI)
20.07.13 Transport, dizet ( workshop HI,OI) 3.000,00 8.046,00
23.07.13 Merchandice (fra 2.900 hi bod) 1.400,00 6.646,00
21.10.13 Fra RSK' s hovedkonto 2.800,00 9.446,00
24.10.13 H&I stempel stk. 15 3.500,00 5.946,00
25.10.13 Transport RSK mgde 200,00 5.746,00
28.10.13 World Service Office(Litteratur) 1.048,00 4.698,00
02.11.13 Transport regions mgde 1.500,00 3.198,00
02.11.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 318,00 2.880,00
02.11.13 Indkgb (Diaet) regions mgde 38,00 2.842,00
02.11.13 Indkgb (Dizet) regions mgde 66,00 2.776,00
31.12.13 8 gange konto gebyr 2013 200,00 2.576,00

Samlet udgift for HI 2013 15.162,00

Beholdning overfgrer til 2014 2.576,00







